平成 31 年 3 月 1 日

各都道府県バドミントン協会

会員登録システム管理者 様

公益財団法人日本バドミントン協会

事務局⾧ 丹 藤 勇 一

次世代会員登録ステムの稼働開始日のお知らせ

平素より本会の事務局業務にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

次世代会員登録システムの稼働開始日時をお知らせ致します。

稼働開始日時

平成 31 年 3 月 9 日 午前 10 時

事務局ログインページ

https://members.badminton.or.jp/nbarv/JTLOGIN.ffc

利用者（団体管理者・一般会員）ログインページ

https://members.badminton.or.jp/nbarv/KNLOGIN.ffc

ログイン ID

旧会員登録システムで使用されていた会員番号（8 桁）

初期パスワード

旧会員登録システムで登録されている誕生日の数字 8 桁

（例：誕生日が 1980 年 12 月 9 日の場合、19801209 がパスワードになります）

（初回のログイン後に、会員情報の参照・変更画面よりパスワードの変更をお願い致します）

操作方法について

マニュアルは動画と PDF ファイルで用意しておりますので、そちらをご確認ください。

1. ログイン後の画面のページ上部に表示されている「ダウンロード」をクリック

2. 「ダウンロード」の下に表示されたメニューの中から「マニュアル」をクリック

3. マニュアルのページが表示されます

次世代会員登録システムの変更点・お問い合わせ先について

別添の資料をご参照ください。